
Richard Dobiaš
Tel.: +420 775 252 460
E-mail: richard.dobias@homesweethome.cz

Číslo nabídky: 77631
black-reality.cz/reality/68157/

 

Praha 5, nezařízený podkrovní byt 4kk (159 m2) k
pronájmu, patio, klimatizace, Pivovarská ul.
Pivovarská 3, Praha, Hlavní město Praha
42 000 Kč / měsíc
Rádi bychom Vám nabídli k pronájmu nezařízený podkrovní byt 4kk s patiem, který je situován v pátém nadzemním podlaží
domu s výtahem v ulici Pivovarská, Praha 5 - Smíchov. Byt nabízí: vstupní předsíň, dvě chodby, světlý obývací pokoj s
kuchyňskou linkou ( vybavená indukční deskou, el. troubou, myčka a digestoř), tři samostatné ložnice ( jedna ložnice má
vlastní koupelnu se sprchovým koutem a toaletou, další dvě ložnice mají vlastní šatnu), druhá koupelna s vanou, sprchovým
koutem a toaletou, patio, další toaleta v oddělené místnosti. Na podlaze jsou dřevěné parkety, podlahové vytápění v
koupelnách a na toaletě, samozřejmostí je klimatizace. Vynikající lokalita, která se neustále rozvíjí. Byt se nachází v blízkosti
řeky Vltavy a nabízí široký výběr aktivit k trávení volného času. Nedaleko nákupní a zábavní centrum Nový Smíchov,
multikino, sportoviště, restaurace a bary. Snadná dopravní dostupnost. Jen pár kroků od domu zastávka tramvaje Na Knížecí
a stanice metra Anděl 2 minuty od domu. K dispozici od 15.10.2024

http://www.black-reality.cz/reality/68157/

